令和３年２月定例教育委員会会議

○ 開催日時  令和３年２月１８日（木）午後１時 3０分 ～ 午後３時２０分

○ 開催場所  鹿嶋市役所 ３階 会議室３０１

○ 出席委員  教育長  １名

委  員  ３名

○ 提出議案及び議決結果

議案番号等 議 案 名 及 び 内 容 可否

議案第１号

鹿嶋市立学校管理規則の一部を改正する規則について

（教育指導課）
可決

内容 現行の教育課程に沿い，様式を改正するものです。

令和３年３月臨時教育委員会会議

日 時  令和３年３月１５日（月） 午後３時３０分から

場 所  鹿嶋市役所３階 会議室３０４